关于2011年秋季开展审计学等三门课程
基于网络考核改革工作的通知
冀电大教〔2011〕20号
各市电大、省校开放教育学院及有关办学单位：
为推进课程考核改革步伐，进一步探索适应开放教育成人在职学习的课程学习评价方式，结合我省电大实际，决定在2011年秋季开展审计学（试卷号1342）、统计基础知识与统计实务（试卷号2860）、统计法基础知识（试卷号2861）课程基于网络考核改革工作。现将有关事宜通知如下：
一、审计学课程考核改革工作
1、考核对象

凡本学期注册学习开放教育会计学（专科起点本科）专业审计学课程的所有学生。

2、考核方式及考核内容
本课程（试卷号：1342）为100%形成性考核，无终结性考试。形成性考核共7次，其合成成绩为最终成绩，60分为及格。形成性考核通过中央电大形成性测评系统（以下简称“形考平台”xk.openedu.com.cn或xk.open.edu.cn）完成，具体考核内容和要求见形考平台公告区中《审计学课程基于网络考核改革方案》。中央电大不提供本课程纸质形考作业册， 凡未通过中央电大形成性测评系统取得成绩者，均视为无效成绩。
二、统计基础知识与统计实务、统计法基础知识课程考核改革工作

此两门课程无形成性考核、网上终结性考试，中央电大不再提供相应的纸质终结性考试。同时，此两门课程中央电大不安排补考。具体安排见下表：
	终考

日期
	时间

长度
	考试

卷号
	考试

科目
	形考

比例
	终考

考试

方式
	终考

考试

手段

	2011.12.24-2011.12.31
	60分钟
	2860
	统计基础知识与统计实务
	0%
	闭卷
	网考

	2011.12.24-2011.12.31
	60分钟
	2861
	统计法基础知识
	0%
	闭卷
	网考

三、省校责任课教师、主持教师联系方式
	试卷号
	课程名称
	省校责任课教师
	办公电话

	1342
	审计学
	康琳婕
	0311-87810945

	2860
	统计基础知识与统计实务
	张淑莲
	0311-87829124

	2861
	统计法基础知识
	康琳婕
	0311-87810945

四、联系方式
1．河北电大教务处考务科

联 系 人：常学军  邢士宾

联系电话：（0311）66773310

E－mail： xshibin@hebnetu.edu.cn

2．电大在线远程教育技术有限公司

联 系 人：束振中

E－mail： shuzhzh@mail.open.com.cn

电  话：  400-810-3299（免长途费）

E－mail： xingkao@crtvu.edu.cn

                                   河北广播电视大学教务处
二○一一年九月七日
4
2